«YTBEPXKOAOY

PekTop yHu

Dara
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
13.01.2026
14.01.2026
16.01.2026
19.01.2026
22.01.2026

24.01.2026

,D,leeKTOp MHCTUTYTA €CTeCTBO3HaHUA

HavanbHuk YnpasneHus obpas3oBaTenbHON NONUTUKA

BepcuTeTa
Kasak M. A.

3MMHEeN 3a4eTHO-3K3aMeHaLUnoHHon ceccum 2025 - 2026 y4ebHoro roga

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTenbHON NONUTUKE
domuyéna E. B.

PACMNUCAHNE

WHCTUTYTa €CTECTBO3HAHMS
OYHOW POpMbI 0BYyHEeHNS

33.05.01 dapmaumsa cneunanusaums "dapmauns”
pynna C-®-11

Mapa

Boewms
2/10:25-

12:00
6/17:40-

19:15
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
5/15:55-

17:30
2/10:25-

12:00

Oucuunnuua

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Pycckuin a3bik n
KynbTypa peuu
O6paueHne

NeKapCTBEHHbIX
OcHoBbI poccumnckom

rocvaapCTBEHHOCTU
OMoLMOHanNbHbIN

NHTENNeKT
Pusnyeckas kynbTypa u

cnonT
dunocodus

JlaTnHCKM s3bIK
JlaTUHCKMI A3bIK
AHaToMMUSA YernoBeka

AHaTOMUA YenoBeka

Obuwas n

HeopraHu4yeckas XumMms
Obwas un

HeopbraHn4yeckasa xmmmsa

MpenogaBaTenb
Kynabyxos H. B.

MyykoBa A. B.

BenkuHa C. B.

Oeony E. U.

KocoBa A. A.

BoHaapeHko B.
A.

Kasakos [1. A.
MwupoHoea H. 1O.
MwupoHosa H. O.
3anuyesa U. B.
3anuesa U. B.
JlapnoHosa B. M.

JlapnoHoBa B. M.

Popma
KOHTDONA

3a4ver

3adveT
3a4ver

3a4eT

KOHTPOIbHa
s paboTa

3a4eT

KOHTPOIbHa
s paboTa

KOHC
9K3aMeH
KOHC
9K3aMeH
KOHC

9K3aMeH

424 k.2

424 k.2

414 k.3

407 k.1

413 k.3
401 k.3
401 k.3
201 k.2
201 k.2
418 k.2

418 k.2

AyauTtopusa

JlaBpeHTLEBA

CaBueHko C






