

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института естествознания
очной формы обучения

33.05.01 Фармация специализация "Фармация"
Группа С-Ф-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
24.12.2025	2/10:25- 12:00	Иностранный язык	Кулабухов Н. В.	зачет	424 к.2
25.12.2025	6/17:40- 19:15	Русский язык и культура речи	Пучкова А. В.	зачет	424 к.2
26.12.2025	1/8:30- 10:05	Обращение лекарственных	Белкина С. В.	зачет	
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Основы российской государственности	Дедиу Е. И.	зачет	414 к.3
29.12.2025	3/12:20- 13:55	Эмоциональный интеллект	Косова А. А.	контрольна я работа	407 к.1
29.12.2025	4/14:10- 15:45	Физическая культура и спорт	Бондаренко В. А.	зачет	
30.12.2025	1/8:30- 10:05	Философия	Казаков Д. А.	контрольна я работа	413 к.3
13.01.2026	2/10:25- 12:00	Латинский язык	Миронова Н. Ю.	конс	401 к.3
14.01.2026	1/8:30- 10:05	Латинский язык	Миронова Н. Ю.	экзамен	401 к.3
16.01.2026	1/8:30- 10:05	Анатомия человека	Зайцева И. В.	конс	201 к.2
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Анатомия человека	Зайцева И. В.	экзамен	201 к.2
22.01.2026	5/15:55- 17:30	Общая и неорганическая химия	Ларионова В. М.	конс	418 к.2
24.01.2026	2/10:25- 12:00	Общая и неорганическая химия	Ларионова В. М.	экзамен	418 к.2

Директор института естествознания _____ Лаврентьева

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С

2. B.